
1

بازاریای پیامک: راهی نون رای جذب و حفظ
مشتریان

بازاریای پیامک: راهی نون رای جذب و حفظ
مشتریان

در دنیای امروز، رقابت میان کسبوکارها روز به روز شدیدتر مشود
و همه به دنبال روشهای مؤثر رای جذب مشتریان جدید و حفظ
مشتریـان موجـود هسـتند. یکـ از اسـتراژیهای کـه در اـن مسـر
متواند کمک شایانی به کسبوکارها بکند، بازاریای پیامک است.
ان روش با توجه به رشد سرع فناوری موبال و استفاده گسترده
مردم از تلفنهای همراه، به یک ازار قدرتمند رای ارتباط مسقیم با
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مشتریان تبدل شده است.

چرا بازاریای پیامک؟

اگرچه روشهای مختلف رای تبلیغات و بازاریای وجود دارد، اما
بازاریای پیامک همچنان یک از موثرترن و کمهزینهترن روشها
محسوب مشود. ان روش به کسبوکارها ان امکان را مدهد
کـه پیامهـای خـود را بـه طـور مسـقیم و فـوری بـه گـوشی موباـل
مشتریان ارسال کنند. ان وژگ به آن معناست که شما متوانید
پیامهـای خـود را در زمـان مناسـب بـه دسـت مشتریـان رسانیـد و

شانس بیشتری رای جلب توجه و اقدام آنها داشته باشید.

بازاریای پیامک به دلل قابلیت ارسال پیامهای شخص و هدفمند،
یکـ از مـوثرترن ازارهـا ـرای جلـب تـوجه مشتریـان اسـت. ـرخلاف
ایمل مارکتینگ که ممکن است به دلل فیلتر شدن پیامها یا وارد
شدن به وشه اسپم، تاثری نداشته باشد، پیامکها مسقیماً در
گـوشی مشتریـان نمـایش داده مشونـد و احتمـال خوانـدن آنهـا

بسیار بیشتر است.

ی پیامکمزایای بازاریا

ارتبـاط مسـقیم و سـرع: پیامکهـا بهطـور مسـقیم بـه دسـت
مشتریـان مرسـند و نیـازی بـه بـاز کـردن ایمـل یـا جسـتجو در
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شبکههـای اجتمـاع نیسـت. اـن وژگـ بـه شمـا اـن امکـان را
مدهد که پیامهای خود را به سرعت به دست مخاطبان هدف

رسانید.

هزینه کم و بازدهی بالا: بازاریای پیامک به دلل هزینه پان
ارســال پیامهــا و امکــان رســیدن بــه تعــداد زیــادی از مشتریــان
بهصورت همزمان، رای کسبوکارهای کوچک و زرگ یک روش

مقرونبهصرفه است.

نرخ باز شدن بالا: تحقیقات نشان دادهاند که پیامکها معمولاً با
نرخ بسیار بالا (حدود 98%) باز مشوند. ان در حال است که

ایملها معمولاً تنها 20-30% احتمال باز شدن دارند.

امکـان ارسـال پیامهـای شخصـسازیشده: شمـا متوانیـد بـا
استفاده از بازاریای پیامک، پیامهای خاص و شخصسازیشده
رای هر مشتری ارسال کنید. ان امر متواند باعث افزایش نرخ

تبدل و تعامل بیشتر مشتریان با رند شما شود.

قویت روابط با مشتریان: ارسال پیامکهای وژه، تخفیفهای
خاص یا حتی تریک مناسبتها متواند باعث ایجاد رابطهای
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نزدیکتر با مشتریان شود و آنها را به رند شما وفادارتر کند.

چگونه بازاریای پیامک را به درستی پیادهسازی
کنیم؟

ـرای اینکـه از بازاریـای پیـامک بیشترـن هـره را ریـد، نیـاز بـه یـک
استراژی مشخص و رنامهرزی دقق دارید. در اینجا چند نکته مهم

رای شروع آورده شده است:

هدفگذاری دقق: ابتدا باید مشخص کنید که چه نوع پیام را
مخواهید به مشتریان ارسال کنید و ان پیام رای کدام دسته از
مشتریان مناسب است. ارسال پیامهای عموم و بدون هدف

ممکن است نتیجه معکوس داشته باشد.

پیامهای کوتاه و واضح: به یاد داشته باشید که مشتریان معمولاً
زمان زیادی رای خواندن پیامها ندارند. پیامهای شما باید کوتاه،

واضح و بهراحتی قال درک باشند.

زمانبندی مناسب: زمان ارسال پیامها بسیار مهم است. ارسال
پیامها در ساعتهای خاص متواند تاثر بیشتری داشته باشد.
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از ارسال پیامکها در ساعات نامناسب خودداری کنید.

فراخـوان بـه اقـدام واضـح (CTA): هـر پیـام بازاریـای بایـد یـک
فراخـوان بـه اقـدام (Call to Action) واضـح و مشخـص داشتـه
باشـد. اـن متوانـد شامـل درخواسـت ـرای خریـد، عضـویت در

خرنامه، یا دریافت تخفیف باشد.

تحلل و هینهسازی: پس از ارسال پیامکها، دادههای مروط به
بازخورد و واکنش مشتریان را تحلل کنید تا عملکرد کمن خود
را بسـنجید و در کمنهـای بعـدی هینهسازیهـای لازم را انجـام

دهید.

چطور با بازاریای پیامک نرخ تبدل خود را افزایش
دهید؟

یک از زرگترن چالشهای کسبوکارها در بازاریای، افزایش نرخ
تبدل است. ان یعنی تبدل بازدیدکنندگان یا مشتریان احتمال به
خریداران واقع. با توجه به اینکه بیشتر افراد از تلفنهای همراه
خود به صورت روزانه استفاده مکنند، بازاریای پیامک به عنوان

ازاری مؤثر متواند در افزایش نرخ تبدل نقش اساسی ایفا کند.
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بـا اسـتفاده از بازاریـای پیـامک، شمـا متوانیـد از اسـتراژیهای
مختلف رای جذب بیشتر مشتریان هره رید. ارسال پیامکهای
وـژه ـرای تخفیفهـای محـدود، پیشنهـادات وـژه ـرای خریـدهای
بعدی یا حتی یادآوری تخفیفهای از دست رفته متواند مشتریان

را ترغیب به اقدام فوری کند.

و بازسازی روابط با مشتریان قدیم ی پیامکبازاریا

مشتریان قدیم یک از مناع ارزشمند رای کسبوکارها هستند. اما
با گذر زمان و تغرات در دنیای دیجیتال، ممکن است ارتباط با ان
ی پیـامکدسـته از مشتریـان کمرنـگ شـود. اینجاسـت کـه بازاریـا

متواند به شما کمک کند تا روابط خود را با آنها بازسازی کنید.

ــرای مناســبتها، اعلام تخفیفهــای  ریکــ ارســال پیامکهــای ت
اختصاصـ یـا حتـی یـادآوری محصـولاتی کـه مشتریـان قبلاً خریـداری
کردهاند، متواند به بازگرداندن مشتریان قدیم و ایجاد انگزه رای
خریـد مجـدد کمـک کنـد. همچنـن، اـن نـوع پیامهـا بـاعث ایجـاد
احسـاس وـژه ـودن در مشتریـان شـده و بـه وفـاداری آنهـا افـزوده

مشود.

استفاده از بازاریای پیامک رای وفادارسازی
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مشتریان

بازاریای پیامک فقط رای جذب مشتریان جدید نیست، بلکه ازاری
قدرتمنـد ـرای وفادارسـازی مشتریـان نـز محسـوب مشـود. یکـ از
هترـن روشهـا ـرای نگهـداری مشتریـان، ارسـال پیشنهـادات وـژه،
تخفیفهای اختصاص یا حتی پیامهای یادآوری رای تکمل خرید
است. ان نوع پیامها متوانند مشتریان را به رند شما وفادارتر

کرده و از رزش آنها جلوگری کنند.

رای مثال، ارسال پیامکهای که شامل کد تخفیف رای خرید بعدی
یا پیشنهادات وژه رای اعضای باشگاه مشتریان باشد، متواند

تاثر زیادی در حفظ مشتریان و افزایش فروش داشته باشد.

بازاریای پیامک در ترکیب با سار استراژیها

یک از مزایای زرگ بازاریای پیامک ان است که متوان آن را با
سار روشهای بازاریای دیجیتال ترکیب کرد. مثلاً متوانید از آن به
ل مارکتینگ یا تبلیغات شبکههای اجتماعرای ایم عنوان مکمل
استفاده کنید. به ان صورت که در کنار ارسال ایملها یا پستهای
شبکههای اجتماع، پیامکهای خاص ارسال کنید که مخاطبان را به

اقدامات بیشتر ترغیب کند.

ترکیب بازاریای پیامک با کمنهای دیجیتال متواند به شما ان
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امکان را بدهد که همزمان از چندن کانال ارتباط هرهرداری کنید و
ـوشش وسـعتری از مشتریـان داشتـه باشیـد. اـن نـوع اسـتراژی
چندکاناله باعث مشود که پیامهای شما به طور مؤثرتر به دست

مشتریان رسد.

ی پیامکچالشها و نکات مهم در بازاریا

اگرچه بازاریای پیامک یک ازار قوی رای ارتباط با مشتریان است،
اما نیاز به دقت و توجه به رخ نکات دارد. در غر ان صورت،
ممکن است نتاج مورد نظر را نگرید. یک از زرگترن چالشها،
ارسـال پیامکهـای بیـش از حـد یـا بـدون هـدف اسـت کـه متوانـد

باعث آزار مشتریان و ترک رند شما شود.

رای جلوگری از ان مشکل، باید همیشه پیامهای خود را هدفمند
و مرتبط با نیازهای مشتریان ارسال کنید. همچنن، مهم است که از
ارسال پیامهای اسپم خودداری کنید تا مشتریان حس نکنند که شما

فقط به دنبال فروش بیشتر هستید.

ی پیامکآینده بازاریا

بازاریای پیامک به دلل وژگهای منحصر به فرد خود، در آیندهای
نه چندان دور نقش بسیار بیشتری در استراژیهای بازاریای خواهد
داشـت. بـا گسـترش اسـتفاده از هـوش مصـنوع و تحلـل دادههـا،
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امکـان ارسـال پیامهـای شخصـسازیشده بـا اسـتفاده از اطلاعـات
مشتریـان فراهـم خواهـد شـد. بـه اـن ترتیـب، کمنهـای بازاریـای

پیامک متوانند حتی موثرتر و دققتر از قل عمل کنند.

ی پیامکرای موفقیت در بازاریا نکات کلیدی

رای اینکه در بازاریای پیامک موفق باشید، لازم است که چند نکته
اساسـی را رعـایت کنیـد تـا از مزایـای اـن روش هرهـرداری کنیـد و از
اشتباهات راج اجتناب کنید. در اینجا به رخ از ان نکات اشاره

مکنیم:

انتخـاب پلتفـرم مناسـب: ـرای اجـرای کمنهـای موفـق بازاریـای
پیــامک، انتخــاب یــک پلتفــرم معتــر و کارآمــد ضــروری اســت.
پلتفرمهای مختلف در بازار وجود دارند که هر کدام وژگهای
خـاص خـود را دارنـد. مطمئـن شویـد کـه پلتفـرم انتخـای شمـا
قابلیتهـای لازم ماننـد ارسـال پیامهـای انـوه، تحلـل دادههـا و

شخصسازی پیامها را داشته باشد.

جمعآوری شمارههای موبال مشتریان به صورت قانونی: یک از
الزامــات مهــم در بازاریــای پیــامک اــن اســت کــه شمــا بایــد
شمارههای موبال مشتریان خود را به صورت قانونی و با رضایت
آنها جمعآوری کنید. ارسال پیامکهای ناخواسته ممکن است به
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از دست دادن مشتریان و مشکلات قانونی منجر شود.

ارسـال پیامهـای متناسـب بـا نیـاز مشتریـان: ـرای مـوفقیت در
بازاریــای پیــامک، بایــد پیامهــای خــود را بــا تــوجه بــه نیــاز و
علاقهمنـدیهای مشتریـان طراحـ کنیـد. بـه عنـوان مثـال، ارسـال
ـرای مشتریـانی کـه قبلاً از محصـولات خاصـ ـژهپیشنهـادات و

خریداری کردهاند، متواند تاثر بیشتری داشته باشد.

رهز از ارسال پیامکهای بیش از حد: ارسال پیامکهای زیاد
متوانـد بـه سـرعت بـاعث آزار مشتریـان شـود. بنـاران، بایـد
تعادل ن ارسال پیامهای کاف و ارسال پیامهای بیش از حد
ایجاد کنید. ان کار متواند به حفظ ارتباط خوب با مشتریان

کمک کند و از رزش آنها جلوگری نماید.

تســت و هینهســازی کمنهــا: یکــ از مزایــای ــزرگ بازاریــای
پیـامک اـن اسـت کـه متوانیـد بـه راحتـی کمنهـای خـود را
تست کرده و آنها را هینهسازی کنید. با آزمایش انواع مختلف
،(CTA) پیامهـا، زمانبنـدیهای ارسـال و فراخوانهـای بـه اقـدام

متوانید هترن نتاج را بدست آورید.
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تاثر بازاریای پیامک در صنعتهای مختلف

بازاریای پیامک نه تنها رای کسبوکارهای کوچک بلکه رای صناع
زرگ نز مفید است. ان روش متواند در زمینههای مختلف مثل
خردهفروشی، خدمات مال ،هداشت و درمان، گردشگری، رستورانها

و بسیاری از صناع دیگر به کار رود.

ـرای مثـال، در صـنعت رسـتورانها، ارسـال پیامکهـای تخفیفـ یـا
اطلاعرسانی در مورد منوهای جدید متواند مشتریان را ترغیب به
بازدید مجدد کند. در صنعت هداشت و درمان، ارسال پیامکهای
یادآوری رای نوبتهای ملاقات یا تجوز دارو متواند از اشتباهات

و فراموشیها جلوگری کند.

در صـنعت مـال، بانکهـا و موسـسات مـال متواننـد از بازاریـای
پیـامک ـرای ارسـال پیامهـای اطلاعرسـانی مرـوط بـه حسابهـای
مشتریان، تراکنشها یا پیشنهادات وژه استفاده کنند. ان امر به

قویت ارتباطات و رضایت مشتریان کمک خواهد کرد.

ترکیب بازاریای پیامک با فناوریهای نون

با پیشرفت فناوری، متوان از بازاریای پیامک به شکل نوآورانهتر
هـره ـرد. بـه عنـوان مثـال، اسـتفاده از هـوش مصـنوع و تحلـل
دادههای زرگ (Big Data) متواند به شما کمک کند تا پیامهای
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شخصسازیشده و هدفمند ارسال کنید که رای هر مشتری منحصر
به فرد باشد. ان کار متواند تاثر کمنهای پیامک شما را به

طور چشمگری افزایش دهد.

همچنن، متوانید از بازاریای پیامک در ترکیب با چتباتها یا
سیسـتمهای اتوماسـون ـرای ارسـال پاسـخهای خودکـار و آنـی بـه
مشتریـان اسـتفاده کنیـد. اـن نـوع اتوماسـون متوانـد زمـان و
هزینههای شما را کاهش دهد و تجربه هتری رای مشتریان فراهم

کند.

بازاریای پیامک و اهمیت تجزیه و تحلل دادهها

تنها ارسال پیامهای جذاب کاف ،ی پیامکرای موفقیت در بازاریا
نیسـت. شمـا بایـد بـه تجزیـه و تحلـل دادههـا و نتـاج پیامکهـای
ارسال خود توجه وژهای داشته باشید. تحلل دادهها متواند به
شما کمک کند تا هترن زمان رای ارسال پیامها، نوع پیامهای موثر
و حتی دستهبندی مخاطبان را شناسای کنید. ان اطلاعات به شما
ان امکان را مدهد که استراژیهای خود را هود بخشید و در

نهایت نتاج هتری کسب کنید.

،(CTR) ررسی نرخ باز شدن پیامها و نرخ کلیکها به عنوان مثال، با
متوانیـد مشخـص کنیـد کـه کـدام پیامهـا بیشترـن تـاثر را روی
مشتریان گذاشتهاند. همینطور، تجزیه و تحلل رفتار مشتریان پس

https://rahemodiran.com/
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از دریافت پیامکها، به شما ان امکان را مدهد که تعامل بیشتری
با مشتریان داشته باشید و آنها را به خرید یا اقدام خاص ترغیب

کنید.

ی پیامکرعایت مقررات قانونی در بازاریا

یکـ از مسائـل مهـم در بازاریـای پیـامک، رعـایت قـوانن و مقـررات
مروط به حفظ حریم خصوص و جلوگری از اسپم است. بسیاری از
کشورها قوانینی دارند که ارسال پیامکهای تبلیغاتی باید با اجازه
مشتریان انجام شود. ان به معنای آن است که باید از دریافت اجازه
از مشتریان رای دریافت پیامکهای تبلیغاتی مطمئن شوید. رعایت
اـن قـوانن نـه تنهـا از مشکلات قـانونی جلـوگری مکنـد، بلکـه بـه

حفظ اعتماد مشتریان و احترام به حقوق آنها نز کمک مکند.

جمعبندی

در نهـایت، بازاریـای پیـامک بـه عنـوان یـک اـزار قدرتمنـد در دنیـای
دیجیتال امروز، نه تنها رای جذب مشتریان جدید بلکه رای حفظ
مشتریـان فعلـ و افزایـش وفـاداری آنهـا بسـیار کارآمـد اسـت. اـن
روش با هزینه پان و سرعت بالای ارسال، یک از هترن راهها رای

ارتباط مسقیم با مشتریان است.

با پیادهسازی استراژیهای مؤثر، رعایت نکات کلیدی و استفاده از

https://rahemodiran.com/


14

ازارهــای نــون، متوانیــد از بازاریــای پیــامک بهطــور مــؤثری در
کسـبوکار خـود اسـتفاده کنیـد و نتـاج مطلـوی بدسـت آوریـد.
همچنن، به یاد داشته باشید که بازاریای پیامک یک استراژی
بلندمدت است و باید به طور منظم و هوشمندانه پیگری شود تا

هترن بازدهی را داشته باشد.

اگـر علاقـه منـد بـه افزایـش فـروش خـود از طرـق تماسهـای تلفنـی
هستید، متوانید مقاله راهنمای جامع سیستم سازی فروش رای
رشد پایدار کسب و کار راه مدران را مطالعه کنید و تجربیات خودرا

باما به اشتراک بگذارید.

همچنـن میتوانیـد بـا مراجعـه بـه سـایت و شرکـت در دوره رازهـای
پنهان فروش، تبدل به فروشندهای حرفه ای و بدون چالش شوید.

رای آموزش ها و نکات بیشتر، شبکهاجتماع استاد هزاد اسقامت
را دنبال کنید.

https://rahemodiran.com/%d8%b1%d8%b4%d8%af-%d9%be%d8%a7%db%8c%d8%af%d8%a7%d8%b1-%da%a9%d8%b3%d8%a8-%d9%88-%da%a9%d8%a7%d8%b1/
https://rahemodiran.com/%d8%b1%d8%b4%d8%af-%d9%be%d8%a7%db%8c%d8%af%d8%a7%d8%b1-%da%a9%d8%b3%d8%a8-%d9%88-%da%a9%d8%a7%d8%b1/
https://rahemodiran.com/salesbox
https://rahemodiran.com/salesbox
https://www.instagram.com/behzadesteghamat
https://rahemodiran.com/

